
ZARZADZENIE NR 19/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Orła Białego w Złotowie 

z dnia 2 września 2021 roku 

w  sprawie: dodatkowych dni wolnych od zajęć dydaktyczno-wychowawczych  

w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 68 ust. 1 pkt 7 ustawy Prawo oświatowe z 14 grudnia 2016 r. (t. j.: Dz.U.  

z 2020 r. poz. 910 ze zm.) oraz § 5 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r.  w sprawie organizacji roku szkolnego (Dz. U. 2017 poz. 1603) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. Dodatkowymi dniami od zajęć dydaktyczno-wychowawczych dla uczniów w roku 

szkolnym 2021/2022 w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Złotowie są:  

12 listopada 2021 roku (piątek) 

7 stycznia 2022 roku (piątek) 

2 maja 2022 roku (poniedziałek) 

24 maja 2022 roku (wtorek) 

25 maja 2022 roku (środa) 

26 maja 2022 roku (czwartek) 

17 czerwca 2022 roku (piątek) 

§ 2. Wychowawcy klas są zobowiązani do poinformowania uczniów, ich rodziców o 

ustalonych dniach wolnych od zajęć dydaktyczno- wychowawczych oraz o możliwości 

udziału uczniów w tych dniach w zajęciach wychowawczo- opiekuńczych  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 


